
IQ'
norway
grants

Financováno Z EHP a Norskyˇch fondů 2009 - 2014

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

mezi:

MEDESA s.r.o.
Se Sídlem: Na Vyšehradě 1092, Polička, PSČ 572 01
IČ; 64254577
DIČ: czó4254577
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 8237
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.S., č.ú.: 354904664/0600
Zastoupené: Otakarern Klepámíkem, jednatelem
Kontakt ve věcech administrativních: Jana Chadimová, Obchodní oddělení, tel.: 461 723 563,

603 166 615, e-mail: jana.chadimova(á>ınedesa.cz
Kontakt ve věcech Obchodních: Mgr. Petr Kopřiva, Obchodní reprezentant, tel.: 461 723 542,

602 156 411, e-mail: petrkopıivagıílmedesacz
Kontakt ve věcech technických: Jiří Jirsa, aplikační specialista ADVANCED, mobil: 602 210 918,

e-mail: jirijirsaçwmedesacz
(dále jen „prodávající“)

a

Krajská Zdravotní, a.S.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ; (3225488627
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka

1550
bankovní Spojení: ČSOB, as., č.ú. 269111838/0300
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: sekretariatgaìkzcreu
Kontakt ve věcech soutěže: Ing. Václav Štyvar, tel: 477 117 901, 731 535 687 e-mail:

vaclavstflarçćbkzcneu
Kontakt ve věcech technických: lng. Radek Brož, tel: 478 033 431, 733 756 632 e-mail:

radek.brozga)kzcr.eu
(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále Označení rovněž jako „smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní Smlouvu na Základě výsledku výběru nejvhodnější
nabídky na veřejnou Zakázku na dodávku Zadané podle Zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných
Zakázkách v platném Znění.

l.
Předmět smlouvy

Účelem této Smlouvy je, v Souladu S podmínkami této veřejné Zakázky, nákup níže uvedeného
předmětu koupě a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu a dále
v případě Zájmu kupujícího Zajištění oprav a náhradních dílů.



N
ı-
ı

b.)
§1

9)

IQ!
norway
grants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
S Odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- l kusu osmometru ADVANCED 2020 vč. příslušenství
(dále jen přístroj nebo Zboží) a kupující se na Základě této smlouvy Zavazuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu Za dodané zboží kupní cenu Specifikovanou v čl. lI. této Smlouvy.
Předmětem Smlouvy je i:

- úprava pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje v souladu Se Zadávací
dokumentací včetně jejich příloh,

- montáž,
- instalace,
_ uvedení Zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizí,
- instruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka oddělení obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně Opakovaných instruktáží Zdravotnických pracovníků
v průběhu Záruční doby,

- předání dokladů dle čl. lll. této Smlouvy a dále Záruční servis dle níže uvedených
podmínek

- likvidace Obalového materiálu.
Přesná Specifikace Zboží je uvedena v příloze č. l (technická Specifikace prodávajícím
nabízeného Zboží) této Smlouvy a Prodávající prohlašuje, že Splňuje všechny podmínky Zadávací
dokumentace k této veřejné ZakáZce.
Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena Zboží je 303 200,- Kč bez DPH., tj. 366 872,- Kč včetně DPH.
Kupní cena Zboží včetně DPH dle čl. ll. bod l.je pouze informativní a ke kupní ceně bez DPH
dle čl. ll. bod l. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění.
Za její určení a vyčísleni v souladu s právními předpisy nese odpovědnost prodávající.
Kupní cena bez DPH je cenou nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v Souladu S ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty (dále
jen Zákon o DPH), Zejména pak:
-IČ
-dén Splatnosti,
-OZnačení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní Symbol,
-odvolávka na Smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-sOupiS příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn

zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta Splatnosti běžet Znovu Od opětovného Zaslání náležitě doplněného či
Opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.
Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání Zboží kupujícímu.
Faktura je Splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného protokolu O
předání Zboží podepsaného Oběma Smluvními Stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.



IQ'
norway
grants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných Samostatně nebo jako
Součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
Software Obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání Software (název software,
verze Software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce Software, časové
Omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, Shodném Se specifikací licence na užívání
Software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licenci bez Omezení počtu instalací nebo přístupů) a S výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.

, Lhůta Splatností nové faktury Začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

IIl.
Doba a místo plněni

1. Prodávající se Zavazuje předat zboží kupujícímu do 56 kalendářních dnů po podpisu kupní
Smlouvy Oběma Smluvními Stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovni dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je: Mgr. Petr Kopřiva, mobil: 602 156 411, email: petrkoprivaçrümedesacz. Pověřeným
Zástupcem kupujícího je pracovník oddělení obslužných klinických činností:
l) Ing. Petr Püschel, tel: +420 777 555 428, email: petr.puchel@kzcr.eu, nebo
2) lng. Radek Brož, tel: +420 733 756 632, email: radek.brOZ@cr.eu
nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

2. Za předání Zboží Se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Most, O.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most, dětské
a dorostovć oddělení

b. úprava pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje, jeho montáž,
instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a Zkoušek dle platné
legislativy,

c. instruktáž Zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 Zákona č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a O změně zákona č. 634/2004 Sb., O
správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
instruktáži,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do lT infrastruktury, NlS, PACS apod.) a které Osvědčují
technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v Souladu S platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle Zákona č. č. 268/2014 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, v případě Zboží se Zdroji ion. Záření i dokumentaci dle Zákona č.
18/1997 Sb., atomový zákon a prováděcích předpisů Zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb.,
O radiační ochraně v posledníın znění,

e. podpis předávacího protokolu Oběma pověřenými Zástupci ObOu Smluvních stran (dále
též „předání Zboží“). Za kupujícího je osobou oprávněnou podepsat předávací
protokol ....................... a Za prodávajícího Jiří Jirsa, mobil: 602 210 918, email:
iiri.1'irsaçalmedesacz.

3. Zvláštní požadavky:
a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacim listu k veškerému softwarove'mu

vybavení všech komponent dodávky přesnou Specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifıkáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému Softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplněni této



P*

10.

'W
norway
grants

Financováno z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako
podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající Se uvedení Zboží do provozu. V
případě, Že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozu
Sám, nebude mu Ze Strany prodávaného poskytnuta Záruka za jakost Zboží.
Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem oddělení obslužných klinických činností, v
opačném případě není plnění dodávky považováno Za úplné a nelze Se domáhat úhrady kupní
ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází Zprodávajícího na kupujícího Okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalací dodávky Zboží), přechází nebezpečí
škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho Odevzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz čl.
III. odst. 1,2 této Smlouvy).

V.
Záruka Za jakost

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v Souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost Zboží. Záruční doba je 36 měsíců a Začíná
běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci Záruky provádět opravy (§ 66 Zákona č. 268/2014 Sb.) poruch a
závad zboží tj. uvedení Zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití Zboží.
Záruka Se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
Zboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný Servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku. Cena Za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
Záruční dobu již Zahrnuta v kupní ceně dle článku Il. této Smlouvy.
V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně 24 hodin od nahlášení Závady prodávajícímu. Kontaktní údaje
prodávajícího pro účely hlášení Závad: Oddělení servisu a aplikační podpory, tel.: 602 238 479,
461 723 555, email: servisgıíJmedesaxZ.
Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 72 hodin. Lhůta pro odstranění vad Začíná plynout ode
dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hledisku,
Zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní strany se dohodly, že Záruční doba Se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odstraněním Závady.
Prodávající Se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,
- Odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle § 65 Zákona č.

268/2014 Sb.,



ll.

12.

13.

IQ'
norway
grants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- v případě Zboží se Zdroji ion. Záření Zkoušky dlouhodobé Stability, dle Zákona č. 18/1997

Sb. ve Znění pozdějších předpisů,
- náhradní díly a Spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně
Prodávající Se Zavazuje v rámci záruky určit a Sledovat termíny odborné údržby (periodických
bezpečnostně technických kontrol) dle Zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi Oddělení obslužných
klinických činností kupujícího. PO uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude Sledovat
za kupujícího pracovník oddělení Obslužnýeh klinických činností.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se Servisním technikem je technik Zdravotnického
pracoviště a oddělení obslužných klinických činností, Ze Strany prodávajícího tedy bude
umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovníky Zdravotnického pracoviště a oddělení
obslužných klinických činností.
Prodávající prohlašuje, Že v případě Zájmu kupujícího je Schopen zajistit kupujícímu pozáruční
Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let Od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky Za každý den prodlení, a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu 0,2% Z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného
předání zboží kupujícímu.
V případě, Že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. Odst. 7, je kupující oprávněn
požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den až do
opravy Zboží.
V případě, že prodávajícím dodané Zboží nebude Splňovat technické parametry a funkční
vlastnosti požadované kupujícím dle zadávací dokumentace k této veřejné Zakázce, Zavazuje Se
prodávající uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 10 % Z kupní ceny včetně DPH Za každý
jednotlivý nesplněný parametr a funkční vlastnost stanovené vZadávací dokumentaci a vtéto
smlouvě.
Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od Smlouvy v souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákonem č. 137/2006 Sb.,
o veřejných Zakázkách.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních Stran, či odstoupením od Smlouvy dle
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných Zakázkách.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a závazky v souladu S ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění.



norway
grants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 2014

VIII.
Zvláštní ustanovení

Prodávající se Zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce v rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu S platným právním řádem.

2. Prodávající tímto uděluje Souhlas Se Zveřejněním této kupní Smlouvy v souladu spovinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu
k informacím a Zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění.

3. Prodávající Se zavazuje zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních Opatřeních, jejichž
Zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě
jejího ukončení dohodou, Odstoupením od ni.

4. Prodávající se Zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícím
třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze Zákona nebo pravomocného rozhodnutí
příslušného Soudního či Správního orgánu.

5. Prodávající je povinen umožnit Zaměstnancům nebo Zmocněncům poskytovatele dotace,
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímu
kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným Orgánům Státní správy vstup do objektů a na pozemky
dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů Souvisejících S projektem. Vítězný
dodavatel je povinen Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě.

6. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu a poskytovateli dotace veškerou Součinnost
Související S realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat Sporné
skutečnosti, umožnit přístup k veškeré dokumentaci související S předmětem uzavřené Smlouvy,
umožnit přístup kveškeré účetní evidenci a záznamům Souvisejícim Spředmětem uzavřené
smlouvy, doložit prokazatelným Způsobem veškeré Operace Související s předmětem uzavřené
Smlouvy, účastnit se na výzvu kupujícího a poskytovatele dotace případných jednání a řízení.

IX.
Ostatní ustanovení

l. Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v Záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečného Odkladu poté, kdy se o příslušné
Změně dozví.

2. Pro účely této Smlouvy Se Smluvní Strany dohodly na způsobu doručování písemností tak, že
pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo Si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních
Služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje Se den vrácení této písemnosti
provozovatelem poštovních Služeb zpět Odesílateli za den doručení Se všemi právními účinky
s doručením písemnosti Spojenými.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající na Sebe přebírá dle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností, Zejména
veškeré změny kurzu cizích měn.

3. Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se to
Ostatních ustanovení této smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se vtomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.



11.

IQ'
norwaygrants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 - 20l4

Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi smluvními Stranami jsou oprávněny rozhodnout Obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelne'ho plnění je zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v Souladu Se Zněním
Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní Strany Sjednávají, že Za Splnění závazku kupujícího
uhradit Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
Správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech Splatností originálu, Z nichž každá Smluvní
Strana obdrží pojednom vyhotovení.
Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou Smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

1 až č. 3 jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.
. Smluvní Strany Shodně prohlašuj í, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle,

nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této Smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se Stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvními stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
Ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

Příloha:
l) Technická Specifikace prodávajícím nabízeného Zboží
2) Zadávací dokumentace včetně technické Specifikace dané části
3) Předávací protokol

V Poličce V Ústí nad Labem

dne '1*'11'2015 dne 23 'li' 2015

Krajská Zdra otní, 8.8.

lng. Petr Fiala

06 Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

r V, ,nn ì'ż nj; 25488627
„ v jv < Dıčz c225488627



edeso à* W
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRODÁvAJíCíM NABÍZENÉHO ZBOŽÍ

Osmometr

Advanced® 2020

'igíflíb flDVHNCED
HVSYRUMENTS, Dvc.

Advanced® 2020 je stolní plně automatický kryoskopický osmometr určený pro extrémně přesné
Stanovení osmotické koncentrace roztoků (Sérum, moč, ostatní tělní tekutiny aj.). Ideální pro klinické,
farmaceutické, biotechnologická a průmyslové laboratoře. Disponuje velice jednoduchou obsluhou S
komunikací v 10 jazycích včetně češtiny a vestavěnou tiskárnou. Jeho předností jsou nízké provozní
náklady a dlouhodobě Stabilní kalibrace. Pro každé měření vyžaduje pouze 20 ul vzorku a výsledky jsou
vám k dispozici během 90 vteřin. Pracuje na principu měření Změny bodu tuhnutí, což je nejpřesnější a
nejcitlivější metoda měření oSmoIaIity.

Parametfl
' pro rutinní í Statímová vyšetření
' karusel S 20 pozicemi pro vzorky
' S výkonem 35 - 40 vzorků za hodinu
' je SChopen měřit jakoukoliv homogenní tekutinu včetně plné krve, plasmy, moče, Stolice, potu a

homogenátů tkání
' k měření užívá velice přesný vysoce Stabilní termiStor
' měří v jednotkách mOSm/kg H20 v rozsahu 0-2 000 mOSm/kg H20 a S rozlišením 1 mOSm/kg H20
' Snadné a dokonalé Čištění Sondy minimalizuje vzájemnou kontaminaci vzorků
' dvouřádkový alfanumerický displej
' paměť pro 200 výsledků
' možnost připojení k LISu
' možnost připojení Čtečky čárového kódu
' port pro připojení tiskárny nebo počítače
' rozměry: 406x290x 310 mm (šxvx h)
' hmotnost: 10 kg
' příkon: 80 W
' napájecí napětí: 100~ 240 V, 50/60 Hz
' provozní teplota, vlhkost: 18-35°C, 30-80%
' komunikační porty: RS-232, paralelní pro externí tiskárnu a čtečku čárového kódu

Vyobrazení

M.modosa.cı

MEDESA s.r.o. l Na Vyšehradě 1092 l 572 01 Polička IČO: 64254577 ł DIČ: (164254577 I e-mail: medeSaLřDmedesacZ

tel.: +420 461723 555 l +420 606 650 528 l bankovníspojení: GE Money Bank, as | Číslo účtu: 354904664/0600



fw
norway
grants

Finanenvano 1 EHP a Norskýcli I'oııdù 2009 - 2014

zADÁVACí DOKUMENTACE
pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v oıevřcném řízení
dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.. 0 veřejných Zakázkách. v platném Znění.

Název veřejné zakázky

„Zlepšení kvality díspenzární péče o nedonošené dětí

v Krajské Zdravotní, a.S. - II“

Zadavatel veřejné zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.
se Sídlem Sociální péče 33 I6/12A

400 ll Ústí nad Labem
IČ; 25488627

Zasíoupená: Ing. Petrem Fialou. generálním ředitelem Společnosıi

'Iato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro otevřenc' zadávací řízení nadlimitní
veřejné zakázky dle § 27 Zákona č. l37/2006 Sb.. o veřejných zakázkách. v platném Znění (dále jen
..ZVZ").

Veřejná zakázka je spolul'ınancována ze zd rojù: Norské fondy 2009 - 2014 v rámci
podprogramu Cl - Veřejné zdraví.

Pokud dojde k rozporu mezi údaji uvedenými vtextove' části Zadávací dokumentace a údaji
uvedenými v Oznámení o Zakázce. plati údaje uvedené v oznámení o zakázce.



norway
grants

Fíntıncovíıno ı EHP a Norskyeli l'oııtlı'ı 2009 v ZUI4

1 Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Krajská Zdravotní` a.S.
Zadavatel ve Smyslu ZVZ: jiná právnická osoba. dle § 2 odst. 2 písm. d)
Právní forma: akciová Společnost
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
Sídlo zadavatele: Sociální pćče 3316/]2A` 400 1 l Ústí nad Labem
Osoba oprávněna jednat: lng. Petr Fiala. generální ředitel
Kontaktní osoba Zadavatclc: lng. Dana Kozáková, referent
Telefon: +420 477 I 17 959
e-mail: dana.ko7akova@kzer.eu
elektronický profil zadavatele: E-ZAK na adrese httpę; zakfiyťkvk/:eieg i

Komunikace mezi Zadavatelem a uchazečem Se řídí § 148 ZVZ a § 149 ZVZ.

2 Identifikační údaje uchazeče

Uchazeč je povinen uvést v nabídce v Souladu s ustanovením § 68 odst. 2 ZVZ v návaznosti na
ustanovení § 17 piSm. d) ZV7. Sve' identifikační údaje takto:

Obchodní firma nebo název:
Právní forma:
ıČ fl DIČ;
Sídlo:

Uchazeč v nabídce dále uvede:
Kontaktní Osoba uchazeče:
Telefon, c-mail:



(iv
norway
grants

Financovanu ı EHP xı Norskýclı fondu 2009 - 20H

3 Vymezení plnění veřejné zakázky

3.1 Účeı veřejné zakázky

Účelem této veřejné zakázky v rámci tohoto Zadávacího řízení je uzavření kupní Smlouvy pro
každou část této veřejné Zakázky.

Cílem této veřejné zakázky je vybavení jednotlivých pracovišť Zadavatele Souborcm
zdravotnických prostředků přístrojového charakteru a tím přispět k Zlepšení kvality dispenzární péče
o nedonošené děti v Krajské Zdravotní, a. S.

3.2 Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je dodání novc' zdravotnické technologie (přístrojů) spolu S
odpovídajícím příslušenstvím. včetně:

- úpravy pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje.jeho montáže, instalace a
uvedení dodaných zařízení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,

- provedení všech přejímacich a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy (ZDS.
výchozí elektro revize atd.)

- ověření deklarovaných technických parametrů,
- instruktáž 'zdravotnického personálu a pracovníka oddělení obslużných klinických činnosti

(dále jen ..OOKĹ"') kupujícího (dlc § 61 Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně Zákona č. 634/2004 Sb.. o Správníclı poplatcích, ve Znění pozdějších
předpisů). včetně vystavení protokolu o instruktáži.,

- předání všech příslušných dokladů. likvidace obalového materiálu, záruční Servis za dále
uvedených podmínek.

Veřejná Zakázka je rozdělena na části vc Smyslu ustanovení § 98 ZVZ v následující Struktuře:

Část l - Audiomctrický přístroj
Část 2 - Stomatologická mobilní Souprava
Část 3 - Čistící a mazací přístroj pro násadcc
Část 4 - Soubor nástrojů pro Stomatologii
Část 5 - Chirurgický Set pro stomatologii
Čásı ó - PfiSn-nj na mčreni nansknıánnihn hiıirnhinn
Část 7 - Osmometr
Část 8 - Přístroj na měření otoakustických emisí
Část 9 - Přístroj pro pilokarpinovou iontoforézu
Část 10 - Urodynamická sestava
("ást l l - Přenosná štěrbinová lampa
Část 12 - Optotypy pro Zrakové postižené děti

Uchazeč může podat nabídku u jednotlivých částí veřejné Zakázky pouze v celém rozsahu dle
zadávacích podmínek, tj. castecne plnění u jednotlivých části veřejně Zakázky není přípustné.



M
nofway
grants

Financou'ınn / FHP u Norskýclı ľondù 2009 v 20H

Uchazeči mohou podávat nabídku na všechny části veřejnc' Zakázky nebo jen na některé části
vcřejne' Zakázky. Zadavatel uzavře pro každou část této veřejné zakázky Smlouvu s jedním
uchazečem.

3.3 Klasifikacc předmětu vcřcjnc' zakázky

Název C PV

ČÁST I - Audiometrický přístroj 33 l 2 I 400-8 - Audiometry

ČÁST 2 - Stomatologická mobilní Souprava 33 I 26000-9 - Zubole'kařské přístroje

ČÁST 3 - Čistící a mazací přístroj pro
násadce

33191000-5 -7 Sterilizační. desinfekční a hygienické
přístroje

33190000-8 ~ Různé Zdravotnické přístroje a výrobky

ČÁST 4 - Søubør násırøjů pro Smnıznnıngii

33I26000-9 ~ Zubolékařskć přístroje

33 I 30000-0 - Zubolékařské nástroje a přístroje
a nástroje a přístroje podspecializací

33131000-7 - Zubole'kařské ruční nástroje

ČÁST 5 - Chirurgický Set pro Stomatologii

33 I 260001) - Zuholékařskć přístroje

33130000-0 - Zubole'kařské nástroje a přístroje
a nástroje a přístroje podspecializací

33131000-7 - Zubole'kařskć ruční nástroje
ČÁST 6 - Přístroj na měření transkutánního
bilirubinu

33120000-7 - Záznamové systémy a vyšetřovací
přístroje

ČÁST 7 - Osmometr
38434500-1 - Biochemické analyzátory

38434570-2 › Hematologíckc' analyzátory
ČÁST 8 - Přístroj na měření otoakustických
emisí 33 I 21400-8 - Audiometry

ČÁST 9 - Přístroj pro pilokarpı'novou
iontoforćzu

33120000-7 - Záznamové Systémy a vyšetřovací
přístroje

ČÁST IO - Urodynamická Sestava 33125000-2 - Urologickć vyšetřovací přístroje

ČÁST Il - Přenosná štěrbinová lampa 33122000-1 - Oftalmologické zařízení
ČÁST 12 - Optotypy pro Zrakové postižené
děti 33124130-5 ~ Diagnostické doplňky

›. ıtıınl`



3.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

M
norway
grants

Fiııflııçm ánu 1 HlP a Norskýcl) luııdu 2009 - 2014

Maximální a nepřekročitelná cena jednotlivých částí veřejné Zakázky na předmět plnění v Kč činí:

Část Název položky a číslo dle rozpočtu projektu Ks bez DPll/ks s DPH/ka

Část l Audiometrickj'I přístroj l 603 519 Kč 730 258 Kč

Část 2 Stomatologická mobilní Souprava l 306 263 Kč 370 578 Kč

Část 3 Čistící a mazací přístroj pro ııásadce l 48 378 Kč 58 537 Kč

Část 4 Soubor nástrojů pro Stomatologii l 155 140 Kč 187 719 Kč

Část 5 Clıirurgický Set pro stomatologiı' l l 13 548 Kč 137 393 Kč

Část 6 Přístroj na mčření transkutánnilıo bilirubínu l 116 893 Kč 141 441 Kč

Část 7 Osmomctr 1 338 187 Kč 409 206 Kč

Část 8 Přístroj na měření Otoakustických emisí l 239 660 Kč 289 989 Kč

Část 9 Přístroj pro piłokarpínovou iontofore'Zu 1 148 760 Kč 180 000 Kč

Část 10 Urodynamická sestava 1 594 124 Kč 718 890 Kč

Část ı ı Přenosná šıêrhinnvá ıannpfl ı 148 700 Kč 180 000 Kč

Část 12 Optotypy pro zrakově postižené děti 1 82 645 Kč 100 000 Kč

Maximální a nepřekročitelná cena celkem Za všechny části veřejné Zakázky včetně všech
souvisejících nákladů je 2 895 877,00 Kč bez DPH tj. 3 504 Ol 1,00 Kč včetně DPH.

4 Doba plnění veřejné zakázky

Zadavatel předpokládá Zahájení plnění předmětu veřejné Zakázky po ukončení zadávacího řízení
této veřejné zakázky. Předpokládaný termín dodání předmětů veřejné Zakázky při řádném průběhu
(tj. bez průtalıù) zadávacího řízení je 3. čtvrtletí 2016.
Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je uvedena v obligatorním návrhu Smlouvy u každé
části te'to veřejné zakázky.



Kč'
norway
grants

Fiunntoíáno I HH' a Nnnkjclı íiındu 200i) . 2tll4

5 Místo plnění veřejné zakázky

Vybraný uchazeč bude dodávat zboží přímo do jednotlivých odštěpných závodů Krajské
zdravotni, a. s.:

Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z..
Sociálni'pe'če 33 lÓ/l 2A
400 ll Ustí nad Labem

Krajská Zdravotní, a. s. -- Nemocnice Most` o. z.,
J. E. Purkynč 270
434 64 M051

Přehled jednotlivých oddělení zadavatele. kam budoujednotlivé přístroje dodány, je uveden v příloze
č. 2 této Zadávací dokumentace.

6 Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Rozpis zboží dle jednotlivých částí je uveden a blíže specifikován v příloze č. 3 této zadávací
dokumentace. Zboží musí splňovat požadavky na charakter a vlastností uvedene' v příloze č. 3.

V případě uvedení podrobných technických parametrů je akceptován toleranční rozsah t 10 %.

7 Požadavky na prokázání kvalifikace

Kvalitˇıkovaným pro plnění této veřejne' zakázkyje uchazeč. který:
- Splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ,
v splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVĹ.
~ předloží čestné prohlášení o Své ekonomické a finanční způsobilosti Splnit veřejnou zakázku

(vzor čestného prohlášení tvoří příloha č. 4 této Zadávací dokumentace)
Splní technicke' kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu. bude dle § 60 odst. l ZVZ vyloučen
Z účasti v zadávacím řízení.

7.1 Základní kvalifikační předpoklady' dle § 53 ZVZ

Uchazeč prokáže základní kvalifikační předpoklady uvedene' v § 53 odst. l ZV] přeloženim dokladů
uvedených v § 53 odst. 3 ZVZ (výpis z evidence Rejstříku trestů. potvrzení příslušného finančního
úřadu. potvrzení příslušného orgánu či instituce ve vztahu kpojistnc'mu a penále na Sociální
Zabezpečení a státní politiku zaměstnanosti a čestne' prohlášení). Vzor čestného prohlášení tvoří
přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

UChaZCČ je Oprávnčn pro prokázání splnění kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných
dtldm'dlťlu dl“ š li'ˇ /Í\^ Ĺ, pokud je v nem Zapsan.



Kč!

noıwetv
ofantš

Fiııancovzˇıno z l-HÍ' u Norskyťh fondu 20m - 20H

Pravost a Stáří dokladu Se řídí § 57 ZVÍ.

'7.2 Profesní kvalilˇıkační předpoklady dle § 54 ZVZ

Uchazeč prokáže profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 předložením:
výpisu Z Obchodního rejstříku. pokud je v nčm Zapsán. či výpisu Z jiné obdobné evidence, pokud
je v ní zapsán`

- dokladu o Oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejne' Zakázky. Zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské Oprávnění či
licenci,

nebo je uchazeč Oprávněn pro prokázání Splnění kvalifikace předložit výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 ZVĹ pokud je v něm Zapsán.
Pravost a stáří dokladů se řídí § S7 ZVZ.

7.3 Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 ZVZ

0 Uchazeč prokáže technicke kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. l písm. a) ZVZ předložením
Se/.namu významných dodávek Sobdobným předmětem plnění te' části vcřejne' Zakázky. ve
ktere' prokazuje těmito významnými dodávkami Splnění technických kvalifikačních předpokladů,
a ktere' realizoval v posledních 3 letech S uvedením jejich rozsahu a doby plnění. a to za každou
jednotlivou část teto x ` J'ltc' zakázky. ktere' se bude uchazeč účastnit.

0 Obdobný předmět plnění bude posuzován dle CPV kódu. který je uveden v tabulce klasifikace
předmětu veřejné Zakázky (bod 3.3 Zadávací dokumentace). Přílohou tohoto Seznamu musi být
minimálně jedno (l):
osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem. pokud bylo zboží dodáno veřejnému
zadavateli nebo

~ osvědčení vydané jinou osobou. pokud bylo Zboží dodáno jine' osobě než veřejnému zadavateli
nebo

- smlouva s jinou osobou a doklad O uskutečnění plnění dodavatele. není-li Současně možné
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat Z důvodů spočívajícich na její Straně.

Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění ie pro:
Část l: 362 l l l.- Kč bez DPlI
Část 2; 183 758,- Kč bez DPH
Část 3: 29 027,- Kč bez DPH
Část 4: 93 084,- Kč bez DPH
Část 5: 68 129.- Kč bez DPıı
Část o: 70 136,- Kč bez DPH
Část 7; 202 912,- Kč bez DPH
Část 8: 143 796,- Kč bez DPH
Část 9; 89 256,- Kč bez DPH
Část 10x 350 474.- Kč bez DPH
Část 11; 89 256.- Kč bez DPH
Část 12: 49 587,- Kč bez DPH
Za každé jednotlivé osvědčení.



U
norway
grants

hnuncovànu z EHP :i Nnnkycli tondù 2009 › 2014

7.4 Prohlášení o ekonomické a finanční Zpiısobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst.
l písm. c) ZVZ

Zadavatel požaduje k prokázání kvalifikace uchazeče předložení čestného prohlášení o Své
ekonomické a tˇınanční Způsobilosti splnit veřejnou Zakázku. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu
č. 4 této Zadávací dokumentace.

8 Obchodní a platební podmínky

Obchodní a platební podmínky jsou Stanovený vobligatorním návrhu smlouvy pro každou
jednotlivou část veřejné Zakázky (příloha č. 6 až č. 17).

Požadavky na způsob zpracování nabídky

Listinna' nabídka (Za každou jednotlivou část veřejné nabídky) bude předložena v jednom
výtisku;
Celá listinná nabídka bude Současně předložena v elektronicke' podobě ve fomtátu *pdf a pokud
možno v jednom Souboru,
Návrh smlouvy bude současně předložen v elektronicke podobě ve formátu *doc nebo *docx;
Nosič elektronické podoby (CD nebo DVD) obsahující nabídku a návrh kupní Smlouvy
v požadovaném formátu bude opatřen identifikačními údaji uchazeče a názvem veřcjnc' 7akázky;
Nabídka bude Zpracována v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou jednat jmćncm či za
uchazeče. Zadavatel připouští katalogy. prospekty a jiný podpůrný materiál technické povahy
v anglickém jazyce.

9.1 Struktura nabídky

Zadavatel doporučuje řazení řádně očíslovany'ch listů nabídky v tomto pořadí:

l)
2)
3)
4)

5)

6)

Krycí list (příloha č. l) podepsaný osobou oprávněnou jednat Za uchazeče;
Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle ZVZ a dle bodu 7 zadávací dokumentace;
Doklady dle § 68 odSt. 3 ZV7. (příloha Č. 5);
Oblígatorní návrh smlouvy včetně příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče
(přílohy č. 6 až I7), nabídka podaná velcktronickć podobě musí obsahovat obligatorni
návrh smlouvy podepsaný zaručeným elektronickým podpisem (zákon č. 227/2000 Sb., o
elektronickém podpisu) osobou oprávněnou jednat za uchazeče anebo musí být touto
osobou nabídka přímo podána a podepsána prostřednictvím systému E-ZAK;
Cenová nabídka se Započtením veškerých nákladů, rizik. zisku a tinančních vlivů (např. inllace)
platná po celou dobu realizace Zakázky;
Specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 3 této Zadávací
dokumentace.

Zadavatel doporučuje nabídku řádně Sva'Zat a Zajistit proti manipulaci,



ks*
norvvay
grants

l`ın^.ıncıı\f.'ˇın‹› ı EHP a Nurslxyclı linnlu 2009 - 20l4

Údaje uvedené vjednotlivých Částech této zadávací dokumentace a vjcjich přílohách vymezují
závazné požadavky Zadavatele na plnění veřejncI zakázky. 'lyto požadavky je uchazeč povincn plně
respektovat při Zpracování nabidky. Nedodržení požadavků zadavatele uvedených v tc'to Zadávací
dokumentaci nebo Změny obchodních podmínek v návrhu smlouvy budou považovány za nesplnění
zadávacích podmínek a uchazeč bude vyloučen Z další účasti v zadávacím řízení.

10 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Poskytování dodatečných informaci Sc řídí ustanovením dle § 49 ZVZ a dle § 4 předpisu č. 9/201 l Sb.
(podrobnější podmínky týkající Se elektronických nástrojů a úkonu učinčných elektronicky při
zadávání veřejných Zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu Shody). Zadavatel vždy uveřejní
dodatečně informace včetně přesného znění žádosti na proľılu Zadavatele.

ll Podmínky pro podání nabídky

Il.l Podání nabídky v tištěné podobě

Nabídky v listinnc' podobě podají uchazeči osobně nebo zasílají v uzavřených obálkách označených:
„NEOTEVÍRAT - VZ „Zlepšení kvality dispenıárni péče 0 nedonošene' děti v Krajské
zdravotní, a.5. - II - část x“ (x = označení části veřejné Zakázky).

Doporučujeme. aby obálky byly na uzavření opatřeny razítkem. případně podpisem uchazeče. je-li
fyzickou osobou. či jeho oprávněním zástupcem. jc-li právnickou osobou.

Nabídky v listinné podobě podávají uchazeči v podatelně Společnosti na adrese:
Krajská zdravotni as.. Sociální péče 33 l 6/12A, 400 l l Usti nad Labem
(pondělí až čtvrtek od 8.00 do 14.00 hod. pátek od 8.00 do l3.00 hod)

11.2 Elektronické podávání nabidek

Uchazeč je oprávněn podat nabídku veIektronicke' podobě prostřednictvím systému E-ZAK na
adrese lıtı|›\:„/al\aıky .kıt ı .ťtı- do příslušné Části veřejné zakázky.

Nabídka musí být podána v Souladu s požadavky Slanovenými v § 149 ZVZ. Nabidka s návrhem
Smlouvy nebo návrh Smlouvy musí být elektronicky podepsán osobou oprávněnou jednat za
dodavatele.

11.3 Lhůta k podání nabídky

lhůta pro podání nabídek je uvedena na proíilu zadavatele htı sız'fzalxazk .kztˇı .eu
veřejné Zakázky a v o7námení o zakázce ve Věstníku veřejných Zakázek.

příslušné části



ke'
ntıírvvay`grants

Fınıxncmanıı / EHP a Norfikwlt li'ntlu 2000 v 20I4

ll.4 Otevírání obálek S nabídkami

Zahájení Otevírání obálek proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti
budovy R na adrese Krajská zdravotni as.. Sociální péče 3316/12A. 401 13 Ustí nad Labem.

Otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci uchazečů (maximálně jedna Osoba za uchazeče.
které Sc prokážou platnou plnou mocí, nejde-li O Statutární orgán uchazeče nebo jeho člena). kteří
podali nabidku ve lhůtě pro podání nabídek.

12 Způsob a kritéria hodnocení nabídek

V Souladu sustanovcním § 78 odst. l písm. b) ZVZ je Základním hodnotícím kritc'ricm pro
Inc.

Uvedení jakýchkoliv nulových položek v nabídce Spojených S předmětem plnění může být
v rozporu Se ZV/ a Zadavatel je oprávněn uchazeče v Souladu S timto právním předpisem vyloučit.

13 Práva Zadavatele

0 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.
0 Délka Zadávací lhůty je Stanovena zadavatelem na l80 kalendářních dnů a začíná běžet v Souladu

s § 43 7,V7. okamžikem Skončení lhůty pro podání nabídek.
0 Zadavatel nepożadujc poskytnutí jistoty.

V případě. že dojde kc Změnč v kvalifikaci uchazeče. je třeba postupovat dlc § 58 ZVZ.
0 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.
0 Zadavatel je oprávněn Zadávací řízení zrušit. pokud nastanou podmínky uvedené v § 84 ZVZ
0 Zadavatel nehradí případné náklady uchazeči Spojené S nabídkou a nevraeí podané nabídky, které

zůstávají u Zadavatelc jako doklad o průběhu soutěže. S obsahem nabídek bude Zacházeno
důvěrně.

0 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit Či doplnit Zadávací podmínky po celou dobu do lhůty pro
podání nabídek.

0 Uchazeč není oprávněn podminit jím navrhované obchodní a platební podmínky další
podmínkou. podmínení nebo uvedení několika rozdílných údajů jc důvodem pro vyřazení
nabídky a vyloučení uchazeče Ze Zadávacího řízení.

14 Přílohy Zadávací dokumentace

Příloha Č. l: Krycí list nabídky
Příloha Č. 2: Přehled umístění jednotlivých přístrojů
Příloha č. 3: Technická specifikace
Přiloha Č. 4: Vzor Čestné prohlášení - §53. §50
Příloha č. 5: Vzor čestné prohlášení v §68
Příloha Č 6' Ohligatorní návrh smlouvy Část l



Ěi
Elf

Fınunuwuıuı ı EHP aı NımLýČh londu 2009 - ZUlđ

Příloha Č : Obligatorní návrh Smlouvy - Část 2
Příloha Č. 8: Obligatomí návrh smlouvy Část 3
Příloha Č. 9: Obligatorní návrh Smlouvy Část 4
Příloha č. l(): Obligatorm' návrh smlouvy - část 5
Příloha Č. l l: Obligatorm' návrh Smlouvy Část 6
Příloha Č. 12: Oblígatomí návrh Smlouvy Část 7
Příloha ČA 13'. Obligatorní návrh Smlouvy -f Část 8
Příloha č. 14: Obligatorní návrh smlouvy - Část 9
Příloha Č. 15: Oblígatomí návrh Smlouvy Část lt)
Příloha č. lo: Oblígatorní návrh smlouvy - Část ll
Příloha Č. l7: Obligatomí návrh Smlouxy - Část 12

V Ústí nad Labem dne: U 1 -07- 2MB „Í

Ing. Petr Fiala
generální řcdítcl Společnosti



'Q'
norway
grants

Financováno 2 EHP a Norských fondů 2009 - 2014

Název veřejné Zakázky

„Zlepšení kvality dispenzární péče o nedonošené děti
V Krajské Zdravotní, a.s. - II“

- Technická Specifikace -

Obsah:

l. Audiometrický přístroj ...............................................................................................................

2. Stomatologická mobilní Souprava ..............................................................................................

3. Č istící a mazací přístroj pro násadce ..........................................................................................

4. Soubor nástrojů pro stomatologii ...............................................................................................

5. Chirurgický Set pro stomatologii ................................................................................................

6. Přístroj na měření transkutánního bilirubinu ..............................................................................

7. Osmometr ................................................................................................................................. 2

8. Přístroj na měření otoakustických emisí ....................................................................................

9. Přístroj pro pilokarpinovou iontoforézu .....................................................................................

10. Urodynamická Sestava ................................................................................................................

l 1. Přenosná štěrbinová lampa .........................................................................................................

12. Optotypy pro Zrakově postižené děti ..........................................................................................

13. Požadavek na úpravu pracoviště pro všechny části: ................................................................ 2

Slıčına I (celkem ZI



IQ'
norway
grants

Financováno Z EHP a Norských fondů 2009 f 2014

7. Osmometr

Medicínský účel:

Přístroj k měření osmolality krve u patologických novorozenců. Předpokládaná Životnost přístroje min.
5 let.

Minimální technické požadavky:

0 Podavač pro minimálně 20 vzorků

0 Průchodnost minimálně 35 vzorků Za hodinu

0 Malý objem vzorku v maximálně 50 ul

I Rozsah měření 0 - 2000 mOSm/kg

0 Přesnost minimálně l mOSm/kg

0 Displej pro Zobrazování Stavových informací

0 Tisk výsledků Z přístroje

0 Připojení k PC

13. Požadavek na úpravu pracoviště pro všechny části:

0 Dodavatel v nabídce uvede podmínky pro montáž, instalaci a provoz dodávané Zdravotnické
techniky, Zejména Z hlediska přívodu energií, elektrického napětí a proudu, přívodu vody a
medicinálních plynů. Dále uvede prostorové a případné dispoziční nároky pro instalaci a provoz
přístroje, statické a dynamické zatížení, a podobné údaje.

0 V rámci optimalizace nákladů spojených S obnovou pracoviště je možné využít Stávající
instalované technologie či rozvodů energií. Pokud uchazeč využije stávající vybavení, budou se
na něj vztahovat záruční podmínky jako na zařízení nové, a to v plném rozsahu.

0 Pracoviště musí dodavatel přístroje upravit na Své náklady tak` aby Svými parametry
vyhovovalo požadavkům pro instalaci a provoz nabízeného přístrojového vybavení _; V případě
potřeby zajištění provozních podmínek přístroje a příslušných technologií musí dodavatel
Zajistit dodávku UPS (záložní Zdroj energie); dodávku a instalaci klimatizačních jednotek a další
podobná Opatření.

0 KZ a.S. Zajistí vlastní údržbou přívod médií (Zejména vody, medicinálních plynů a elektrické
energie) až po vstupní armatury, resp. přívod elektrické energie do Silových rozvaděčů na
pracoviště, tyto vstupní armatury a Silové rozvaděče realizuje uchazeč na své náklady.

0 KZ a.S. Zajistí na Své náklady v případě potřeby příStuvou cestu a vstupní Otvor pro instalaci
Zařízení na Základě rozměrů a hmotnosti uvedené uchazečem v podané nabídce v této veřejné
zakázce.

0 KZ a.S. Se zavazuje poskytnout dodavateli Součinnost v rozsahu Stanoveném v obligatorním
návrhu Smlouvy k této veřejné Zakázce.

Strana 2 (celkem Z)



W

czlšlšm H \ñš;j

ısoıın' \

-VZOR~
Krajská zdravotní, a.s.
sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba:

Oddělení:
Kontaktní osoba:

PŘEDÁvAcí PRoToKoL z PROTOKOL o ZAŠKOLENÍ oBSLuHY Ĺ ZÁRUČNÍ LIST

l Dodáváme Vám a předáváme na Základě KUPN/ SMLOUVY (prodávající č. KS XX-16) do provozu vplně
funkčním Stavu a Sveškerou potřebnou dokumentací (prohlášení o Shodě, originálního manuál, manuál
v českém jazyce):

Přístroj: ADVANCED 2020 1x
Výrobní číslo:

Předá no dne:
Záruční lhůta do: včetně
Společnost MEDESA s.r.o. neposkytuje záruku na přístroj, nejsou-li používány originální či dodavatelem doporučené
reagencie, roztoky nebo spotřební materiál.

Obsluha byla řádně proškolena pro užívání výše uvedeného přístroje dle pokynů uvedených v originálním a
českém manuálu.

Zaškolení pracovníci: ...........................................................................................................

Škøıireız

06 Krajská Zdravotní. asA ˇ
Sociálnípe'če 3316/12A
kol 13 Usti nad La

Y ° ıcˇz 254886
ízl Dıcz (2254886 , g pan 31513

předávající přejímající

MEDESA s.r.o. Krajská zdravotní, a.s.

www.mıdısa.cı

1 | MEDESA S.r.ov ` Na Vysęlıradè 1092 i 57201P0|ićka IČO: 64254577 DlČ:C76/1251l577 l e-mail: medesaűìłmedesatz
tel.: +470 flbl 7/3 555 j MPO bUí) oSD 5281 bankovníspojení: (jE Money Bank, as | ('ıslo L'ıČtL11354QO/lbč14/0600


